
1 

Информационный бюллетень от 03 мая 2024 года № 23  

 
 

   
Администрация Азовского немецкого национального муниципального района  

Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
26.04.2024                  № 322 
 

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области «Об 

исполнении бюджета Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области за 2023 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Совета Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области от 13.10.2006 № 5-40 «Об утверждении 
Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний», 
постановлением Администрации Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области от 12.04.2023 № 285 «Об исполнении 
бюджета Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области за 2023 год», руководствуясь Уставом Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области «Об 
исполнении бюджета Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области за 2023 год»: 

дата проведения: 8 мая 2023 года,  
время проведения: 10 часов 00 минут; 
место проведения: Омская область, Азовский немецкий национальный 

район, с. Азово, ул. 1 Мая, д. 1, кабинет 27 (малый зал). 
2. Обязанности по организации и проведению публичных слушаний 

возложить на председателя Комитета финансов и контроля Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области Снежко 
А.П. 

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) путем 
размещения его текста на официальном сайте www.azov.omskportal.ru, в здании 
Администрации Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области, в периодическом печатном издании Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области «Муниципальный 



2 

вестник Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области». 

 
Глава Азовского немецкого  
национального муниципального  
района Омской области        Д.И. Дизер 
  
 

 


